
Id: 66174075-8D19-406B-A159-05DB8058E637. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 54.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

PSW-W.524.3.1.2025 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Podtrzymywanie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” 

i „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r., ustalenia kryteriów oceny 

ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

Na podstawie art. 11, art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/91/24 Rady Miejskiej 

w Skawinie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.” zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z dużą liczbą ofert złożonych w przedmiotowym otwartym konkursie ofert i brakiem 

możliwości dokonania ich oceny w uprzednio zaplanowanym terminie, w Zarządzeniu Nr 13.2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Skawina z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego 

z zakresu: „Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej” i „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r., 

ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych (dalej: 

„Zarządzenie”) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 Zarządzenia uzyskuje brzmienie: Rozpatrzenie ofert konkursowych winno nastąpić w terminie 

nie dłuższym niż do 28 lutego 2025 r. 

2. § 6 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia uzyskuje brzmienie: Przewodnicząca komisji w terminie nie dłuższym 

niż do dnia 28 lutego 2025 r. przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina protokół z posiedzenia, na którym 

nastąpiło ostateczne zatwierdzenie listy projektów wraz z przyznaną punktacją. Po zapoznaniu się z opinią komisji, 

Burmistrz Miasta i Gminy Skawina podejmuje decyzję o udzieleniu dotacji. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 


